
太原市晋源区太原市晋源区2024年重点建设精品示范村年重点建设精品示范村-西邵精品示范村创建项目施工招标延期公西邵精品示范村创建项目施工招标延期公
告告

(招标编号：招标编号：CYZB-2024-0110)     

一、内容：一、内容：

我单位于2024-11-28 在山西省招标投标公共服务平台  发布了 太原市晋源区2024年重点建设精品示范村-西邵精品示范村创建项
目施工招标公告 ，现将该招标项目时间调整如下：     

 

原信息内容：

        开标时间：  2024-12-19 09:00:00  

        投标文件递交截止时间：  2024-12-19 09:00:00  

现延期为：

        开标时间：  2024-12-26 09:00:00  

        投标文件递交截止时间：  2024-12-26 09:00:00  

 二、监督部门：

 

本招标项目的监督部门为：晋源区住建局

联系人：张荣忠

联系电话：15535360222     

三、联系方式：三、联系方式：

招标人：太原市晋源区姚村镇人民政府     

地址：山西省太原市晋源区姚村镇桃园大街1号    

联系人：张俊荣     

联系方式：13593154133     
    

招标代理机构：山西诚宜项目管理有限公司     

地址：山西转型综合改革示范区学府产业园振兴街11号1幢五峰国际大厦10层1012室     

联系人：曹欣宇     

联系方式：13834087658     
    

平台网站：www.jcebid.com     
    
    

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）     
    

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）     
    


	太原市晋源区2024年重点建设精品示范村-西邵精品示范村创建项目施工招标延期公告
	(招标编号：CYZB-2024-0110)
	一、内容：
	三、联系方式：


